

見積書

吉沼 様

132-0014

東京都江戸川区東瑞江1-29-3

クレインヨシヌマハイツ

見積日

2024-10-10

見積書番号

20241010_11

有効期限

2024-11-30

株式会社SKコーム

SKコーム

336-0926

埼玉県さいたま市緑区東浦和8-2-12

048-711-1359



下記の通り御見積もり申し上げます。

件名 クレーヌ吉沼505号室改修工事プラン



小計	消費税	見積金額
3,686,860円	368,686円	4,055,546円

摘要	数量	単価	明細金額
仮設工事			
既存和室内、販路養生費	1 式	5,000	5,000
解体工事			
解体作業手間	7 人工	20,000	140,000
残基物、解体ゴミ搬出作業手間	7 人工	16,000	112,000
産業廃棄物運搬処分費*2トン車使用	3 台	50,000	150,000
造作工事・資材			
垂木 3000*30*40	17 束	5,500	93,500
ボード 12mm	40 枚	610	24,400
ボード 9mm	28 枚	490	13,720
ベニア 12mm	35 枚	1,880	65,800
ベニア 9mm	12 枚	1,650	19,800
ベニア 4mm	6 枚	1,150	6,900
パーティクルボード 20mm	35 枚	1,350	47,250
支持脚 140s	120 個	320	38,400
フローアー ノダ wA	8 ケース	9,500	76,000
見切り材3900	1 本	7,200	7,200
開口枠材	3 ケース	10,010	30,030
シート化粧框	1 本	10,450	10,450
巾木 高さ60mm	1 ケース	15,500	15,500
巾木 出済み入り済みカバー	1 箱	4,200	4,200
ビス金物、消耗品	1 式	18,200	18,200
造作工事大工手間	14 人工	25,000	350,000
造作工事大工手間	11 人工	15,000	165,000

摘要	数量	単価	明細金額
木製建具(ノダ D1シリーズ)			
トイレ用片開きドア表示錠付	1 台	42,800	42,800
洋室用開きドア	2 台	36,500	73,000
2連クローゼット	1 台	48,900	48,900
収納用観音開きドア	2 台	32,800	65,600
ドアストッパー金物	2 個	1,500	3,000
ドアストッパー金物トイレ用	1 個	2,890	2,890
住設工事			
システムバス TOTO WHV1116UTW	1 台	248,000	248,000
施工費	1 式	50,000	50,000
キッチン リクシル シエラ 1800タイプ	1 台	188,000	188,000
施工費	1 式	45,000	45,000
TOTOトイレ 便器CS230B+SH232	1 セット	56,800	56,800
ウォシュレット	1 台	19,800	19,800
ホルダー	1 式	2,200	2,200
洗面台 Mライン 600タイプ	1 台	38,000	38,000
給湯器 リンナイ RUF205SAT	1 台	82,000	82,000
2リモコン、追い炊き金具	1 式	24,500	24,500
洗濯パン	1 台	12,800	12,800
専用水栓	1 台	3,500	3,500
給排水工事(給水給湯管はポリ管使用)			
給水給湯管	1 式	18,000	18,000
継手金物	1 式	24,900	24,900
支持金物	1 式	6,500	6,500
排水塩ビ管 *50パイ 75パイ	1 式	15,500	15,500
継手金物	1 式	8,900	8,900
支持金物	1 式	7,600	7,600
消耗部材	1 式	8,000	8,000
配管工事費	1 式	120,000	120,000
給排気工事			
トイレ用天井換気扇 100パイ	1 台	7,800	7,800
ダクト配管 100パイ ,150パイ	1 式	12,000	12,000
継手部材、分岐管など	1 式	15,800	15,800
工事費	1 式	18,000	18,000
ガス工事			
給湯器用、キッチン用ガス工事	1 式	20,000	20,000
電気工事			
コンセント、スイッチ、Fケーブル、シーリング	1 式	89,000	89,000
ケーブル管、消耗部材			

摘要	数量	単価	明細金額
LEDダウンライト			
既存配線撤去、新規配線工事、器具取り付け	1 式	135,000	135,000
エアコン工事(ダイキン製)			
壁掛けルームエアコン 22タイプ 100V	2 台	55,000	110,000
冷媒配管ドレン配管、器具取り付け工事	1 式	40,000	40,000
内装工事			
クロス工事 *サンゲツ量産品	190 m	1,000	190,000
キッチン、脱場床CF	1 式	25,000	25,000
雑工事			
玄関Pタイル工事	1 式	15,000	15,000
下駄箱用棚	6 枚	2,500	15,000
可動金物	4 本	1,680	6,720
クローゼット用棚、パイプ	1 式	25,000	25,000
引渡しハウスクリーニング	1 式	23,000	23,000
諸経費			
工事期間、工事車両関係費	30 日	5,000	150,000
工事発生残材処分費	1 式	80,000	80,000
当社現場管理費、事務経費	1 式	100,000	100,000

納品期限

納品場所

内訳	10%対象(税抜)	3,686,860円
	10%消費税	368,686円

備考
